

**Furnizor / Supplier:**

Nr. Reg. Com. / Reg. number: J33/145/2003
Cod fiscal / VAT ID: RO15231305
Sediul social / Office address: Loc Baia, DN2E Nr.1616 Jud. Suceava
Capital social / Equity: 592520 RON
Telefon - Fax / Phone - Fax: 0230 206 090/0230 546 696
Adresa contact / e-mail address: office@tehnworld.ro

Cumparator / Buyer:

Nr. Reg. Com. / Reg. number: 304951
Cod fiscal / VAT ID: 1005600001878
Localitate / City: Chisinau
Judet / County: Moldova
Adresa / Address: Bd Dacia 40/2
Banca / Bank name: Moldindconbank SA
Cod IBAN / Bank account: 225124978
Reprezentantul benefic.:
Telefonul beneficiarului:
Observatii:

TEHNO WORLD SRL

J33/145/2003
RO15231305
Loc Baia, DN2E Nr.1616 Jud. Suceava
592520 RON
0230 206 090/0230 546 696
office@tehnworld.ro

FOREMCONS S.R.L.

304951
1005600001878
Chisinau
Moldova
Bd Dacia 40/2
Moldindconbank SA
225124978

Factura / Invoice

Numar / Number: FFTW 14108070
Data / From date: 14/11/2018
Agent responsabil / Agent responsible:
Vasile Ciobanu: +40725003344
Accounts in which you can pay the invoice - EURO payment only:
SWIFT: BACX ROBU
UNICREDIT BANK SV: RO33 BACX 0000 0030 2378 1014
Branch: Curtea Domneasca
Adresa livrare / Delivery address: STR ALEXANDRII VASILE 1 OF 806
MD
MD

Exchange rate: 4.6590

NO.	ITEM	UNIT	Quantity	Price	Value	Origin
1.	Aparat de sudura electrofuziune Elektra Light	buc	1.00	1,000.0000	1,000.000	



The exporter of the products covered by this document RO/DRVIS/017 declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of U.E. preferential origin.

Exportatorul produselor ce fac obiectul acestui document RO/DRVIS/017 declara ca, exceptand cazul in care in mod expres este indicat altfel, aceste produse sunt de origine preferentiala U.E.
BAIA, JUD. SUCEAVA, 14/11/2018
Pavel Gabriela

CPT Chisinau ;

TVA 0 in afara comunitatii; scutire cu drept de deducere conform articolului 143, alineat 2 lit. b, Legea 571/2003

Plata se face pana la data de 13/01/2019 - OP 60 ZILE VALUTA la 60 zile OP 60 ZILE VALUTA la. Penalitatile sunt conform contract pentru fiecare zi de intarziere.

Date privind expeditia produselor / Details of delivery to the customer:

Delegat / The person carrying: CILOCI SERGIU
Serie si numar C.I. / Identification: PA AB0304605
Mijloc de transport / Transportation by: KAT397/CAT360
Intocmit de / Prepared by: Raluca Atodiresei CNP:2880316336392

TEHNO WORLD SRL

Semnatura si stampila / Signature and stamp

**FOREMCONS S.R.L.**

Semnatura de primire / Signature for acceptance

Valoare: Valoare TVA:
Value excluding VAT VAT Value
1,000.00 0.00

Total de plata: 1,000.00 EURO
Total value incl. VAT

Prezentul document tine loc de contract acceptat de ambele parti.

Nr. exemplarului
№. экземпляра 1

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Salcia

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/ дата поставки		7 mai 2015		7 mai 2015		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: Продавец "POLIMER GAZ CONSTRUCTII" SRL m. Chisinau str. Vamita 18, c/d 2251108011841 AGRNMD2x723, tel. 411264						9. Transportator Перевозчик		SRL "Foremcons"		c. f/nr. TVA 1005600001878 ф. к/код НДС 0304951													
2. Cumparator: Покупатель S.R.L. "Foremcons" mun. Chisinau, bd. Dacia 40/2 c/d 225124978 MOLDMD2X349 022738318						3. Delegație stampila data Доверенность делегированный 068771111		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c. f/nr. TVA 1002600040564/ ф. к/код НДС 0203093													
5. Punct încărcare Пункт погрузки						6. Punct descărcare Пункт разгрузки						7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг		10.2 Unitate de masura Единица Измерени я		10.3 Cantitatea mărfurilor volumul Кол - во товаров, объем услуг		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи		10.6 Cota TVA % Ставка НДС %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи		10.9 Altă informație Другая информа ция		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.13 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Película semnalizare		m		9460		0,79		7489,17		20%		1497,83		8987,00				9460					
Aparat PEHD (Eurotech Light)		buc		1		20833,33		20833,33		20%		4166,67		25000,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								28322,50		x		5 664,50		33 987,00		x		x		9460			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								28322,50		x		5 664,50		33 987,00		x		x		9460			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешит:																							
Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
14. Predat bunurile (serviciile): (услуги):																							
Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Дополнительно материальные ценности посредник																							
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: покупатель:																							
Axentii Dumitru Director Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							

Nr. exemplarului
№. экземпляра

1

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JV5086575

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/ дата поставки		27 septembrie 2016		27 septembrie 2016		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: "POLIMER GAZ CONSTRUCȚII" SRL m. Chisinau str. Varnita 18, Продавец c/dMD93MO2224ASV34276747100, MOBBMD22						9. Transportator SRL "Foremcons" Перевозчик		c.f./nr.TVA 1005600001878 ф.к/кодНДС 0304951															
2. Cumparator: S.R.L. "Foremcons" mun. Chisinau, bd. Dacia 40/2 Покупатель c/d MD61ML000000000225124978 MOLDMD2X349 022738318								c.f./nr.TVA 1002600040564/ ф.к/кодНДС 0203093															
3. Delegație stampila data delegatul 068771111 Доверенность делегированный Ахентии Dumitru Director						4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./nr.TVA 1005600001878 ф.к/кодНДС 0304951															
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirișan Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг		10.2 Unitate de masura Единица Измерения		10.3 Cantitatea количество		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA % Ставка НДС %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.13 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Aparat PEHD (Eurotech Light)		buc		1		21250,00		21250,00		20%		4250,00		25500,00						1			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						21250,00		x		4 250,00		25 500,00		x		x		1					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						21250,00		x		4 250,00		25 500,00		x		x		1					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:						Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
14. Predat bunurile (serviciile): (услуги):						Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
L.S. M.P. (transportatorului): Исходящие материальные ценности посредник						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: покупатель:						Axentii Dumitru Director Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки	15 august 2018 / 15 august 2018	8. Foaia de parcurs Путевой лист	seria: серия	număr номер	data дата									
		9. Transportator Перевозчик	Vivercon SRL		c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1012605002939 / 6500744								
1. Furnizor: Поставщик		VIVERCON SRL Or Hincesti str Chisinaului 18 MD86MO2224ASV55871027100 c/d BC Mobiasbanca- Groupe Societe Generale SA MOBBMD22			c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1012605002939 / 6500744								
2. Cumpărător Покупатель		Foremcons SRL mun. Chișinău c/d MD61ML000000000225124978 , BC'Moldindconbank'S.A. fil. 'Ciocana' Chisinau , MOLDMD2X349			c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1005600001878 / 0304951								
3. Delegatie Доверенность		data дата	delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Or Hincesti str Chisinaului 18 MD86MO2224ASV55871027100				6. Punct descărcare Пункт разгрузки	str Padurii, of 308, mun Chisinau				7. Redirijări Переадресовки			
Denumirea mărfurilor, serviciilor si cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн		
1 Mai compactor Mikasa		buc	1	9 400,00	9 400,00	20%	1 880,00	11 280,00						
2 Generator electric Mosa GE6000		buc	1	13 316,67	13 316,67	20%	2 663,33	15 980,00						
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						22 716,67	x	4 543,33	27 260,00	x	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						22 716,67	x	4 543,33	27 260,00	x	x	x	x	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен:		Cobzac Victor Grigorii Administrator				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
14. Predat bunurile (serviciile) Сдан материальные ценности (услуги)		Cobzac Victor Grigorii Administrator				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принят материальные ценности посредник (перевозчик)		Victor Cobzac				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)		Vivercon SRL				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принят материальные ценности (услуги) покупатель		Axentiu Dumitru				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								

Data eliberării 30 Mai 2017		8. Foia de parcurs seria: _____ numar: _____ data _____	
Data livrării 30 Mai 2017		9. Transportator "Foremcons SRL", adr. m.Chisinau, bd.Dacia 40/2	
1. Furnizor "Dimtrans Service SRL", adr. or.laloveni, str. D.Sihastu 3 ap.1, IBAN MD19ML000000000225161430, BC		c.f./ nr.TVA 1005600001878 / Ф.к./ код НДС 0304951	
2. Cumparator "Moldindconbank" S.A. filiala Ialoveni c/b MOLDMD2X314		c.f./ nr.TVA 1007600058049 / Ф.к./ код НДС 6701265	
3. Deputat "BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Ciocana' Chisinau c/b MOLDMD2X349		c.f./ nr.TVA 1005600001878 / Ф.к./ код НДС 0304951	
4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct incarcare Chisinau, str. Soseaua Hincesti 98		6. Punct descarcare Chisinau bd.Dacia 40/2	
7. Redirijari Переадресовки			
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения	
10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	
10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	
10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	
10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
10.11 Numar locuri Количество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Mai compactor Wacker BS60-4 uzat		шт.	
1.000		15 105.00	
15 105.00		20%	
3 021.00		18 126.00	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		15 105.00 X 3 021.00 18 126.00	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		15 105.00 X 3 021.00 18 126.00	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		Bargan I.I., Director intreprindere mica	
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)		Bargan I.I., Director intreprindere mica	
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)		Bargan I.I., Director intreprindere mica	
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)		Bargan I.I., Director intreprindere mica	
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель		Bargan I.I., Director intreprindere mica	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EUJ000605997



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		08.08.2018 / 08.08.2018		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата													
				9. Transportator Перевозчик		S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308 Cont MD61ML000000000225124978, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Ciocana' Chisinau, MOLDM2X349		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1005600001878 / 0304951													
1. Furnizor: Поставщик		GRIORD-GRUP S.R.L., OR.DURLESTI Mircesti nr.1 Cont MD85AG000000022513178356, BC'Moldova- Agroindbank'S.A. fil.6 Chisinau, AGRNMD2X413						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008600058622 / 0505834													
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308 Cont MD61ML000000000225124978, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Ciocana' Chisinau, MOLDM2X349						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1005600001878 / 0304951													
3. Delegație Доверенность				seria серия		număr номер		data дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				Chisinau													
7. Redirițări Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифа al mărfii/активу Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
Taietor de asfalt Bisonte MTA500S Subaru EX40		buc		1		23333,33		23333,33		20		4666,67		28000,00									
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						23333,33		X		4666,67		28000,00		X		X		X				0,00	

12. Permis eliberarea: Отпуск		director Iurie Grisan		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика	
13. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director Iurie Grisan		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика	
14. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		director Dumitru Axentii		Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя	
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

Ciucoscu
Toho4u

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, № FB9797133		8.Foia de parcurs seria: _____								
Data eliberării / data livrării 24 Iulie 2019 / 24 Iulie 2019		9.Transportator Перевозчик		"Utilaj Expert SRL								
Data выписки / дата поставки				c.f./nr.TVA 1008600060199 / 0607524								
1.Furnizor: Поставщик		Utilaj Expert SRL, RM, mun. Chisinau, str. Kiev 5, cod bancar: CMTBMD2X498 cod IBAN: MD03CM000225104980140671 la BC Comerbank SA filiala nr. 1		c.f./nr.TVA 1008600060199 / 0607524								
2.Cumparator: Покупатель		Foremcons SRL, mun.Chişinău, str. Pădurii, 8, of. 308, cod bancar: c/b MOLDM2X349 cod IBAN: MD61ML00000000225124978 la BC "Moldincombank" SA, fil.Ciocana, Chisinau		c.f./nr.TVA 1005600001878 / 0304951								
3.Delegatie _____ delegatul _____		4.Documente anexate Прилагаемые документы										
5.Punct incarcare: Пункт погрузки		6.Punct descarcare Пункт разгрузки		7.Redirişiri Переадресовки								
m. Chisinau		m. Chisinau										
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Suma totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Taietor de asfalt MTBA 451 HB	buc	1	33250,00	33250,00	20,00	6650,00	39900,00					
Disc diamantat Norton 450x25,4 mm asfalt+beton	buc	1	3750,00	3750,00	20,00	750,00	4500,00					
Disc diamantat AGT 450x25,4 mm asfalt	buc	1	2083,33	2083,33	20,00	416,67	2500,00					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				39083,33	x	7816,67	46900,00	x	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				39083,33	x	7816,67	46900,00	x	x	x	x	

13. Permis eliberare:
Отпуск разрешен

14. Preț bunurile (serviciile):
Цены материальных ценностей (услуги)

15. Permis bunurile intermediare (transportatorului):
Применяемые материальные ценности (посредник (перевозчик))

16. Predat bunurile intermediare (transportatorului):
Дана материальных ценностей (посредник (перевозчик))

17. Permis bunurile (serviciile) cumparatorului:
Принят материальные ценности (услуги) покупатель

Director Calciu V. *Calciu*

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Director Calciu V. *Calciu*

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura

șef Bordian Marin

CONTRACT
de prestări servicii

01 aprilie 2021

Rîșcani Singureni

SRL" FOREMCONS " SC în persoana Directorului Axentii Dumitru care activează în baza statutului , denumită în continuare **Beneficiar** , pe de o parte , și **SRL" AUTOVERTRANS "** , în persoana Directorului Verhovețchii Anatolie , care activează în baza statutului , denumită în continuare **Prestator** , pe de altă parte , au încheiat prezentul Contract , referitor la următoarele :

1. Obiectul contractului

1.1 În temeiul prezentului contract **Beneficiarul** plasează comanda iar **Prestatorul** își asumă obligația de a presta servicii cu mecanizme.

2. Termenele și condițiile de îndeplinire a contractului

2.1 Termenul de valabilitate a contractului expiră la momentul finisării tuturor lucrărilor
2.2 La sfîrșitul fiecărei luni se întocmeste actul și reestrul serviciilor de transport.

3. Prețul și costul total al Contractului și condițiile de plată

3.1 Valuta contractului – MDL (leul moldovenesc).

3.2 Valuta achitării – MDL (leul moldovenesc).

3.3 Valoarea contractului - e stabilită conform ofertei de pret indicate in tabel.

Nr.	Denumire mecanism	Cantitatea
		(buc.)
1.	Autogreider (pina la 175 cp)	1
2.	Ciocan pneumatic (4.0 - 5.9 m ³)	3
3.	Vibrator de interior pentru beton (0.9 – 1.5 KW)	3
4.	Mai mecanic de (150 – 200 kg cu motor termic 6 cp – 4 KW)	3
5.	Autocisterna (5 – 8 t. cu dispozitive de stropire)	2
6.	Topitor de bitum de (500 l)	2
7.	Cricuri hidraulice cu capacitatea de ridicare 63 t.	3
8.	Pompa de beton	1
9.	Autoraspinditoare – impulsie bituminoasa	1
10.	Instalatie pentru asezarea betonului asfaltic	1
11.	Compactor	1

- 3.4 Beneficiarul achită plata pentru prestarea serviciilor de transport timp de 3 (trei) zile după semnarea facturii fiscale, actului și reestrului de prestare a serviciilor eliberate de **Prestator**.
- 3.5 Achitarea serviciilor prestate se va efectua în lei moldoveneti prin transfer pe contul de decontare a Prestatorului, indicat în prezentul Contract.
- 3.6 În caz de neachitarea în termenul stabilit **Beneficiarul** plătește adăugator 0.5% zilnic din suma achitării pentru primele 20 (douăzeci) de zile și 1.00 % zilnic din suma achitării mai sus de 20 (douăzeci) zile.

4. Obligațiile părților

- 4.1 Beneficiarul este obligat:
- a) Să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a comenzii.
- 4.2 Prestatorul este obligat:
- a) Să presteze serviciile necesare.

5. Rezilierea contractului

- 5.1 Rezilierea contractului poate avea loc cu acordul comun al ambelor părți sau în mod unilateral în caz de:
- a) Nerespectarea de către Beneficiar a termenelor de plată a sumei pentru prestarea serviciilor.
 - b) Neprestarea serviciilor de către Prestator cu încălcarea prezentului contract.
- 5.2 Partea inițiatoare a rezilierii contractului este obligată să comunice în timp de 10 zile celelalte părți despre intențiile ei, cu expunerea cauzelor.
- 5.3 Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 10 zile la anunț. În caz că chestiunea nu va fi coordonată în termenele stabilite, partea inițiatoare are dreptul să declare Contractul reziliat.

6. Dispozițiile finale

- 6.1 Prezentul Contract se consideră încheiat și își produce efectele juridice din data semnării lui.
- 6.2 Prezentul Contract este întocmit în două exemplare cu aceeași putere juridică.

7. Adresele juridice și rechizitele de plată

AUTOVERTRANS SRL
r. Rîșcani s. Singureni
c/f 1007602012704
cod TVA: 7900514
c/b MD77AG0000000022511057983
cod bancar: AGRNMD2X750
BC Moldova-Agroindbank SA fil.Balti
tel/fax: 069253884 ,069122184
email: srlautovertrans@mail.ru

Semnătura _____



FOREMCONS SC SRL
mun. Chisinau, bd. Dacia 40/2
c/f 1005600001878
cod TVA: 0304951
c/d MD61ML000000000225124978
cod bancar: MOLDMD2X349
BC Moldindconbank S.A, suc. Ciocana
tel/fax: _____
email: _____

Semnătura _____



CONTRACT
DE PRESTĂRI SERVICII CU AUTOTRANSPORT SI MECANISME Nr.20/05

20 Mai 2019

mun. Chişinău

Societatea pe acţiuni „Lusmecon” denumită în continuare **„Prestator”**, reprezentată prin Directorul general **d-nul Alexandru Ghilaş**, care acţionează în baza Statutului, pe de o parte si **„Foremcons SRL”**, denumită în continuare **„Beneficiar”**, în persoana directorului dl. Axentii Dumitru, care acţionează în baza Statutului, încheie prezentul contract de prestări servicii cu autotransport si mecanisme de construcţie, denumit în continuare **“Contract”** în condiţiile care urmează:

I Obiectul contractului

1.1. Obiectul prezentului contract este prestarea de către **„Prestator”** în folosul **„Beneficiarului”** a serviciilor cu următoarele autovehicule si mecanisme de construcţie:

1. Excavator hidraulic (draglina);
2. Rulouri compactoare 8t, 15t, 16t;
3. Rulouri compresor statice autopropulsate;
4. Buldozere;
5. Autogredere;
6. Macarale-turn;
7. Automacarale;
8. Macarale pe şenile, pe şasiu auto;
9. Repartizor mixturi asfaltice;
10. Instalaţie de foraj orizontal

1.2. **„Beneficiarul”** în schimbul serviciilor prestate va achita contravaloarea lor convenită, în prezentul contract, în conformitate cu rapoartele privind lucrul mecanismelor aprobate şi semnate de ambele părţi contractante şi se consideră parte integrantă a prezentului Contract. / (în avans)

II. Termenul Contractului

2.1. Prezentul **Contract** va intra în vigoare de la data semnării lui de către ambele Parti, rămânând valabil până la data de 31.12.2019.

2.2. În cazul în care timp de treizeci de zile pînă la data expirării termenului de valabilitate a prezentului Contract, nici una dintre părţi nu va cere în formă scrisă rezilierea lui, prezentul Contract automat se consideră prelungit pînă la data de 31 decembrie a fiecărui an dacă părţile nu au convenit asupra altor condiţii.

III. Plata pentru prestarea serviciilor

3.1. Preţul serviciilor cu autotransport si mecanisme de construcţie constituie:

Lista utilajelor necesare

Nr.ord	Denumirea utilajului
1	Excavator hidraulic (draglina)
2	Rulouri compactoare 8t
3	Rulouri compactoare 15t
4	Rulouri compactoare 16t
5	Buldozere

- 6 Autogredere
- 7 Macarale-turn
- 8 Automacarale 12tn
- 9 Automacarale 25tn
- 10 Repartizator mixturi asfaltice

- 3.2. **Beneficiarul** achită contravaloarea serviciilor prestate în, avans, cel târziu până la data începerii prestării serviciilor, conform contului de plată eliberat de **Prestator**.
- 3.3. În cazul în care **Beneficiarul** nu-și onorează obligațiile de plată în termen de 7 (șapte) zile de la data scadență, Prestatorul are dreptul să solicite de la Beneficiar achitarea unei penalități în cuantum de 0,5% de la suma neachitată în termen, pentru fiecare zi de întârziere.

IV. Obligațiile părților.

4.1. Prestatorul este obligat:

- 4.1.1. să presteze serviciile calitativ și în termenii conveniți de părți;
- 4.1.2. să asigure mecanismele cu asistență tehnică și personal de deservire;
- 4.1.3. să efectueze reparația mecanismelor acordate Beneficiarului.
- 4.1.4. să dețină toate autorizațiile și drepturile necesare pentru prestarea Serviciilor;
- 4.1.5. să presteze Serviciile în condițiile și termenele agreate prin Comenzi.
- 4.1.6. să informeze imediat Beneficiarul despre orice împrejurare de natură ce-ar opri prestarea Serviciilor.
- 4.1.7. să presteze Serviciile numai cu utilaje, echipamente, pentru industrie și construcții perfect funcționale și să răspundă în cazul cauzării de daune ca rezultat al prestării serviciilor cu utilaje, echipamente, pentru industrie și construcții care sunt ne funcționale, parțial funcționale.

4.2 Beneficiarul este obligat:

- 4.2.1 să asigure condiții corespunzătoare pentru prestarea serviciilor, inclusiv condiții prevăzute de legislația muncii (Codul muncii, Legea nr. 186 din 10.07.2008 securității și sănătății în muncă și altele)
- 4.2.2 să respecte strict regulile de exploatare a mecanismelor;
- 4.2.3 să nu acorde servicii cu mecanisme acordate terților persoane.

V. Responsabilitatea părților

5.1 Prestatorul poartă răspundere:

- 5.1.1. pentru prejudiciile cauzate Beneficiarului din culpa sa.

5.2 Beneficiarul poartă răspundere:

- 5.2.1 pentru prejudiciile cauzate Prestatorului, inclusiv a salariaților lui și / sau altor persoane prin exploatarea mecanismelor, ca având paza folosinței unui izvor de pericol sporit, în sensul dirijării intelectuale a mecanismului (conform prevederilor art. 1410 Cod civil RM).
- 5.2.2 Beneficiarul nu poartă răspundere pentru utilaje, echipamente, pentru industrie și construcții utilizate de reprezentantul Prestatorului și/sau dacă acestea vor fi utilizate de Beneficiar conform destinației. Beneficiarul poartă răspundere pentru integritatea utilajului, echipamentelor, pentru industrie și construcții numai în perioada în care acesta este transmis de la Prestator Beneficiarului pentru pază.

- 5.3. Riscul pierii fortuite a utilajului, echipamentelor, pentru industrie și construcții este suportat de partea în a cărei gestiune se află.

- 5.4. Transmiterea utilajului, echipamentelor, pentru industrie și construcții de la Prestator la

Beneficiar și invers se va efectua numai în baza unui act semnat de reprezentantul prestatorului și reprezentantul serviciului pază a Beneficiarului.

VI. Rezilierea contractului

- 6.1 Nerespectarea obligațiilor asumate prin prezentul contract de una din părți dă dreptul părții lezate de a cere rezilierea contractului și de a pretinde la recuperarea daunelor.
- 6.2. Beneficiarul își rezervă dreptul de a rezilia unilateral contractul, în cel mult 30 de zile de la apariția unor circumstanțe care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului.
- 6.3. Prestatorul are dreptul de a pretinde numai plata corespunzătoare pentru partea în contract îndeplinită până la rezilierea unilaterală a contractului.
- 6.4. Rezilierea contractului se poate face din inițiativa temeinic motivată a uneia dintre părți.

VII. Clauza arbitrală

- 7.1 Părțile duc răspundere materială pentru neîndeplinirea, sau îndeplinirea neadecvată a obligațiilor sale în conformitate cu legislația în vigoare. În cazul în care apar diferențe (conflicte), decurgând din sau în legătură cu acest contract, inclusiv la încheierea, executarea, interpretarea, desființarea ori nulitatea lui, părțile iau măsuri pentru redresarea lor pe cale amiabilă.
- 7.2 În cazul în care diferențele (conflictele) decurgând din sau în legătură cu acest contract, inclusiv la încheierea, executarea, interpretarea, desființarea ori nulitatea lui nu pot fi redresate pe cale amiabilă, ele, se vor soluționa prin Arbitrajul Internațional de pe lângă Asociația Lichidatorilor și Administratorilor din Republica Moldova, în conformitate cu Regulile sale de procedură arbitrală”, în procedura accelerată
- 7.2.1 Completul arbitral va fi compus dintr-un arbitru unic numit de președintele Arbitrajului Internațional de pe lângă Asociația Lichidatorilor și Administratorilor din Republica Moldova.
- 7.2.2 Tribunalul arbitral va judeca litigiul în drept cu aplicarea legislației Republicii Moldova.
- 7.2.3 Procedura arbitrală se inițiază și se desfășoară la sediul prin Arbitrajul Internațional de pe lângă Asociația Lichidatorilor și Administratorilor din Republica Moldova amplasat pe adresa MD2005, Moldova, mun. Chișinău, str. Ivan Zaikin, nr. 60.
- 7.2.4 Limba de lucru utilizată în cadrul procedurii arbitrale va fi limba de stat a Republicii Moldova.
- 7.2.5 Hotărârea pronunțată de arbitraj va fi definitivă și obligatorie pentru toate părțile la diferend și se execută imediat.
- 7.3 La încheierea, executarea, interpretarea, rezilierea sau rezoluțiunea prezentului Contract părțile se conduc de legislația în vigoare a Republicii Moldova și prevederile prezentului Contract.

VIII. Dispoziții finale.

- 8.1. Orice modificare a prezentului contract va avea forță juridică și va constitui parte integrantă a contractului numai în cazul, în care va fi întocmită în scris, va fi semnată de ambele părți, și va fi confirmată prin aplicarea ștampilelor umede ale părților.
- 8.2. Părțile declară, că prezentul contract este manifestarea lor a voinței îndreptate spre nașterea drepturilor și obligațiilor civile, că consimțământul lor nu este viciat, că ele conștientizează acțiunile sale și pot dirija cu ele.
- 8.3. Părțile declară și garantează, că ele vor executa obligațiile stipulate de prezentul contract în modul corespunzător, cu bună-credință, la locul și în momentul stabilit.
- 8.4. Contractul a fost încheiat în două exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte contractantă. Prin semnătură părțile atestă că se află în posesia unui exemplar
- 8.5.

XI ADRESELE ȘI RECHIZITELE PĂRȚILOR

PRESTATOR

S.A. „Lusmecon”

Chişinău str. Uzinelor 205/1

Cont MD53AG000022517010131321

BC „Moldinconbanc” S.A.

Filiala „Invest Chişinău”

MOLDMD2X329

Cod fiscal 1002600050842

Cod TVA 7800083

Tel: 78-30-80-50

BENEFICIAR

SRL „Foremcons” S.C.

Mun Chisinau str Pădurii, 8, of.308

Cod IBAN MD61ML000000000225124978

MOLDMD2X349

cod CUIO 40183499

Cod fiscal 1005600001878

Cod TVA 0304951

Tel/fax 73-83-18

Tel/mob:68-77-11-11

Cod poștal MD-2002

Director general

Alexandru Ghilas



Director

Axentii Dumitru



CONTRACT
DE PRESTĂRI SERVICII CU AUTOTRANSPORT SI MECANISME Nr.20/05

20 Mai 2019

mun. Chişinău

Societatea pe acţiuni „Lusmecon” denumită în continuare **„Prestator”**, reprezentată prin Directorul general **d-nul Alexandru Ghilaş**, care acţionează în baza Statutului, pe de o parte si **„Foremcons SRL”**, denumită în continuare **„Beneficiar”**, în persoana directorului dl. Axentii Dumitru, care acţionează în baza Statutului, încheie prezentul contract de prestări servicii cu autotransport si mecanisme de construcţie, denumit în continuare **“Contract”** în condiţiile care urmează:

I Obiectul contractului

1.1. Obiectul prezentului contract este prestarea de către **„Prestator”** în folosul **„Beneficiarului”** a serviciilor cu următoarele autovehicule si mecanisme de construcţie:

1. Excavator hidraulic (draglina);
2. Rulouri compactoare 8t, 15t, 16t;
3. Rulouri compresor statice autopropulsate;
4. Buldozere;
5. Autogredere;
6. Macarale-turn;
7. Automacarale;
8. Macarale pe şenile, pe şasiu auto;
9. Repartizor mixturi asfaltice;
10. Instalaţie de foraj orizontal

1.2. **„Beneficiarul”** în schimbul serviciilor prestate va achita contravaloarea lor convenită, în prezentul contract, în conformitate cu rapoartele privind lucrul mecanismelor aprobate şi semnate de ambele părţi contractante şi se consideră parte integrantă a prezentului Contract. / (în avans)

II. Termenul Contractului

2.1. Prezentul **Contract** va intra în vigoare de la data semnării lui de către ambele Parti, rămânând valabil până la data de 31.12.2019.

2.2. În cazul în care timp de treizeci de zile pînă la data expirării termenului de valabilitate a prezentului Contract, nici una dintre părţi nu va cere în formă scrisă rezilierea lui, prezentul Contract automat se consideră prelungit pînă la data de 31 decembrie a fiecarui an dacă părţile nu au convenit asupra altor condiţii.

III. Plata pentru prestarea serviciilor

3.1. Preţul serviciilor cu autotransport si mecanisme de construcţie constituie:

Lista utilajelor necesare

Nr.ord	Denumirea utilajului	Pretul
1	Excavator hidraulic (draglina)	630lei/h
2	Rulouri compactoare 8t	550 lei/h
3	Rulouri compactoare 15t	600lei/h
4	Rulouri compactoare 16t	600lei/h
5	Buldozere	500lei/h

6	Autogredere	550lei/h
7	Macarale-turn	323lei/h
8	Automacarale 12tn	361lei/h
9	Automacarale 25tn	635lei/h
10	Repartizator mixturi asfaltice	1400lei/h

- 3.2. **Beneficiarul** achită contravaloarea serviciilor prestate în, avans, cel târziu până la data începerii prestării serviciilor, conform contului de plată eliberat de **Prestator**.
- 3.3. În cazul în care **Beneficiarul** nu-și onorează obligațiile de plată în termen de 7 (șapte) zile de la data scadență, Prestatorul are dreptul să solicite de la Beneficiar achitarea unei penalități în cuantum de 0,5% de la suma neachitată în termen, pentru fiecare zi de întârziere.

IV. Obligațiile părților.

4.1. Prestatorul este obligat:

- 4.1.1. să presteze serviciile calitativ și în termenii conveniți de părți;
- 4.1.2. să asigure mecanismele cu asistență tehnică și personal de deservire;
- 4.1.3. să efectueze reparația mecanismelor acordate Beneficiarului.
- 4.1.4. să dețină toate autorizațiile și drepturile necesare pentru prestarea Serviciilor;
- 4.1.5. să presteze Serviciile în condițiile și termenele agreate prin Comenzi.
- 4.1.6. să informeze imediat Beneficiarul despre orice împrejurare de natură ce-ar opri prestarea Serviciilor.
- 4.1.7. să presteze Serviciile numai cu utilaje, echipamente, pentru industrie și construcții perfect funcționale și să răspundă în cazul cauzării de daune ca rezultat al prestării serviciilor cu utilaje, echipamente, pentru industrie și construcții care sunt ne funcționale, parțial funcționale.

4.2 Beneficiarul este obligat:

- 4.2.1 să asigure condiții corespunzătoare pentru prestarea serviciilor, inclusiv condiții prevăzute de legislația muncii (Codul muncii, Legea nr. 186 din 10.07.2008 securității și sănătății în muncă și altele)
- 4.2.2 să respecte strict regulile de exploatare a mecanismelor;
- 4.2.3 să nu acorde servicii cu mecanisme acordate terților persoane.

V. Responsabilitatea părților

5.1 Prestatorul poartă răspundere:

- 5.1.1. pentru prejudiciile cauzate Beneficiarului din culpa sa.

5.2 Beneficiarul poartă răspundere:

- 5.2.1 pentru prejudiciile cauzate Prestatorului, inclusiv a salariaților lui și / sau altor persoane prin exploatarea mecanismelor, ca având paza folosinței unui izvor de pericol sporit, în sensul dirijării intelectuale a mecanismului (conform prevederilor art. 1410 Cod civil RM).
- 5.2.2 Beneficiarul nu poartă răspundere pentru utilaje, echipamente, pentru industrie și construcții utilizate de reprezentantul Prestatorului și/sau dacă acestea vor fi utilizate de Beneficiar conform destinației. Beneficiarul poartă răspundere pentru integritatea utilajului, echipamentelor, pentru industrie și construcții numai în perioada în care acesta este transmis de la Prestator Beneficiarului pentru pază.

- 5.3. Riscul pierii fortuite a utilajului, echipamentelor, pentru industrie și construcții este suportat de partea în a cărei gestiune se află.

- 5.4. Transmiterea utilajului, echipamentelor, pentru industrie și construcții de la Prestator la

Beneficiar și invers se va efectua numai în baza unui act semnat de reprezentantul prestatorului și reprezentantul serviciului pază a Beneficiarului.

VI. Rezilierea contractului

- 6.1 Nerespectarea obligațiilor asumate prin prezentul contract de una din părți dă dreptul părții lezate de a cere rezilierea contractului și de a pretinde la recuperarea daunelor.
- 6.2. Beneficiarul își rezervă dreptul de a rezilia unilateral contractul, în cel mult 30 de zile de la apariția unor circumstanțe care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului.
- 6.3. Prestatorul are dreptul de a pretinde numai plata corespunzătoare pentru partea în contract îndeplinită până la rezilierea unilaterală a contractului.
- 6.4. Rezilierea contractului se poate face din inițiativa temeinic motivată a uneia dintre părți.

VII. Clauza arbitrală

- 7.1 Părțile duc răspundere materială pentru neîndeplinirea, sau îndeplinirea neadecvată a obligațiilor sale în conformitate cu legislația în vigoare. În cazul în care apar diferențe (conflicte), decurgând din sau în legătură cu acest contract, inclusiv la încheierea, executarea, interpretarea, desființarea ori nulitatea lui, părțile iau măsuri pentru redresarea lor pe cale amiabilă.
- 7.2 În cazul în care diferențele (conflictele) decurgând din sau în legătură cu acest contract, inclusiv la încheierea, executarea, interpretarea, desființarea ori nulitatea lui nu pot fi redresate pe cale amiabilă, ele, se vor soluționa prin Arbitrajul Internațional de pe lângă Asociația Lichidatorilor și Administratorilor din Republica Moldova, în conformitate cu Regulile sale de procedură arbitrală”, în procedura accelerată
- 7.2.1 Completul arbitral va fi compus dintr-un arbitru unic numit de președintele Arbitrajului Internațional de pe lângă Asociația Lichidatorilor și Administratorilor din Republica Moldova.
- 7.2.2 Tribunalul arbitral va judeca litigiul în drept cu aplicarea legislației Republicii Moldova.
- 7.2.3 Procedura arbitrală se inițiază și se desfășoară la sediul prin Arbitrajul Internațional de pe lângă Asociația Lichidatorilor și Administratorilor din Republica Moldova amplasat pe adresa MD2005, Moldova, mun. Chișinău, str. Ivan Zaikin, nr. 60.
- 7.2.4 Limba de lucru utilizată în cadrul procedurii arbitrale va fi limba de stat a Republicii Moldova.
- 7.2.5 Hotărârea pronunțată de arbitraj va fi definitivă și obligatorie pentru toate părțile la diferend și se execută imediat.
- 7.3 La încheierea, executarea, interpretarea, rezilierea sau rezoluțiunea prezentului Contract părțile se conduc de legislația în vigoare a Republicii Moldova și prevederile prezentului Contract.

VIII. Dispoziții finale.

- 8.1. Orice modificare a prezentului contract va avea forță juridică și va constitui parte integrantă a contractului numai în cazul, în care va fi întocmită în scris, va fi semnată de ambele părți, și va fi confirmată prin aplicarea ștampilelor umede ale părților.
- 8.2. Părțile declară, că prezentul contract este manifestarea lor a voinței îndreptate spre nașterea drepturilor și obligațiilor civile, că consimțământul lor nu este viciat, că ele conștientizează acțiunile sale și pot dirija cu ele.
- 8.3. Părțile declară și garantează, că ele vor executa obligațiile stipulate de prezentul contract în modul corespunzător, cu bună-credință, la locul și în momentul stabilit.
- 8.4. Contractul a fost încheiat în două exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte contractantă. Prin semnătură părțile atestă că se află în posesia unui exemplar
- 8.5.

XI ADRESELE ȘI RECHIZITELE PĂRȚILOR

PRESTATOR

S.A. „Lusmecon”

Chişinău str. Uzinelor 205/1

Cont MD53AG000022517010131321

BC „Moldinconbanc” S.A.

Filiala „Invest Chişinău”

MOLDMD2X329

Cod fiscal 1002600050842

Cod TVA 7800083

Tel: 78-30-80-50

Director general

Alexandru Ghilas



BENEFICIAR

SRL „Foremcons” S.C.

Mun Chisinau str Pădurii, 8, of.308

Cod IBAN MD61ML000000000225124978

MOLDMD2X349

cod CUIO 40183499

Cod fiscal 1005600001878

Cod TVA 0304951

Tel/fax 73-83-18

Tel/mob:68-77-11-11

Cod poștal MD-2002

Director

Axentii Dumitru

